Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

| O POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA
: ACADEMIA VASCA DE POLICIA Y EMERGENCIAS

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccién / Programa / Concepto

POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

45 ACADEMIA VASCA DE POLICIA Y EMERGENCIAS

POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

2224 ACADEMIA VASCA DE POLICIA Y EMERGENCIAS

ERAIKUNTZAK

222 CONSTRUCCIONES

23 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA
INSTALACIONES TECNICAS, MAQUINARIA Y UTILLAJE

PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK

232 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES

HORNIDURAK

237 SUMINISTROS

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

2019

300.000

300.000

50.000

60.000

2.200

1.530.000

1.530.000

330.000

2018

2018 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2018 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2020

1.200.000

1.200.000

2021

700.000

700.000

2022 t. hur.
2022 y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

300.000

300.000

50.000

95.000

2.200

3.430.000

3.430.000

330.000



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

| O POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA
ACADEMIA VASCA DE POLICIA Y EMERGENCIAS

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccién / Programa / Concepto

KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK

238 OTROS SERVICIOS EXTERIORES

POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

2228 ACADEMIA VASCA DE POLICIA Y EMERGENCIAS

4 POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA
5 ACADEMIA VASCA DE POLICIA Y EMERGENCIAS

GUZTIRA
TOTAL

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

2019

2.629.300

2.629.300

2.138.936

4.509.300

4.509.300

2.531.136

4.509.300

4.509.300

2.531.136

4.509.300

4.509.300

2.531.136

2018

2018 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2018 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2020

1.374.000

1.374.000

1.032.758

2.574.000

2.574.000

1.067.758

2.574.000

2.574.000

1.067.758

2.574.000

2.574.000

1.067.758

2021

700.000

700.000

700.000

700.000

700.000

700.000

2022 t. hur.
2022 y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

4.003.300

4.003.300

3.171.694

7.783.300

7.783.300

3.598.894

7.783.300

7.783.300

3.598.894

7.783.300

7.783.300

3.598.894





